

# **J.C. ApS**

Nivå Center 82  
2990 Nivå

Årsrapport  
19. december 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2018**

**Figen Celik**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J.C. ApS  
Nivå Center 82  
2990 Nivå

CVR-nr: 38269984  
Regnskabsår: 19/12/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nordea Bank  
Farum Hovedgade 14  
3520 Farum  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 19.12.16 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -41.075. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på DKK 245.054. Egenkapitalen udgør på balancedagen DKK 8.925.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 19. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>501.590</b>
Personaleomkostninger .....	1	-529.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.131
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-29.583</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.492
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-41.075</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-41.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-41.075
<b>I alt</b> .....		<b>-41.075</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		100.155
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>100.155</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.155</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		15.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.500</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		5.389
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.389</b>
Likvide beholdninger .....		124.010
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>144.899</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>245.054</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-41.075
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.925</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		108.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		73.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		53.997
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>236.129</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>236.129</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>245.054</b>

# Egenkapitalopgørelse 19. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		-41.075	-41.075
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-41.075	8.925

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	519.300
Pensionsbidrag	9.183
Andre omkostninger til social sikring	560
	<u>529.042</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	102.286
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>102.286</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-2.131
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-2.131</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>100.155</u></b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.